Республика Мордовия
Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   23.12. 2022 г.                                                    № 989
р.п. Чамзинка

О внесении изменений в постановление Администрации Чамзинского муниципального района № 559 от 25.09.2020г. «О комиссии по согласованию сделок, совершаемых муниципальными унитарными предприятиями Чамзинского муниципального района»

         В соответствии с Федеральным законом от 14 ноября 2002 года N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Федеральным Законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Чамзинского муниципального района, Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]        1.Внести изменение в постановление Администрации Чамзинского муниципального района № 559 от 25.09.2020г. «О комиссии по согласованию сделок, совершаемых муниципальными унитарными предприятиями Чамзинского муниципального района» следующего содержания:
        1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_20]   	    2.Настоящее постановление вступает в законную силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                       Р.А. Батеряков

	Приложение 2
к постановлению Администрации
Чамзинского муниципального района
от «__» ________ 2022 г. N _____

Состав
комиссии по согласованию сделок, совершаемых муниципальными унитарными предприятиями Чамзинского муниципального района

Вяткина Ю.А.- заместитель Главы Чамзинского муниципального района, начальник Финансового управления, председатель комиссии;
Храмова М.П. - заместитель Главы Чамзинского муниципального района по жилищно-коммунальному хозяйству, заместитель председателя комиссии;
Ныркова Е.В.- начальник юридического отдела Администрации Чамзинского муниципального района РМ, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

Матюшкина Л.Н.- врио руководителя аппарата Администрации Чамзинского муниципального района;
Розова Т.А.- начальник экономического управления Администрации Чамзинского муниципального района;
Столярова О.Н.- заместитель начальника, заведующий бюджетным отделом финансового Управления Администрации Чамзинского муниципального района;
      Байбиков Х.В.- начальник отдела ЖКХ Администрации Чамзинского муниципального района;
Карелова Н.В.– начальник отдела по бухгалтерскому учету Администрации Чамзинского муниципального района.